О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
19 ноября 2010 года № 1221 "Об утверждении Правил проведения конкурса на
международные авиамаршруты и выдачи свидетельств на международные
авиамаршруты для оказания услуг по перевозке пассажиров, багажа, грузов и
почтовых отправлений"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 сентября 2019 года №
717. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 15
декабря 2023 года № 1128.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 15.12.2023 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 1128
первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 19 ноябряпостановление
2010 года № 1221 "Об утверждении Правил проведения конкурса на
международные авиамаршруты и выдачи свидетельств на международные
авиамаршруты для оказания услуг по перевозке пассажиров, багажа, грузов и
почтовых отправлений" (САПП Республики Казахстан, 2011 г., № 2, ст. 16)
следующее изменение:
      в  проведения конкурса на международные авиамаршруты и выдачиПравилах
свидетельств на международные авиамаршруты для оказания услуг по перевозке
пассажиров, багажа, грузов и почтовых отправлений, утвержденных указанным
постановлением:
       к указанным Правилам изложить в новой редакции согласно приложение 2

 к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении двадцати
одного календарного дня после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 27 сентября 2019 года № 717

Приложение 2
к Правилам проведения

конкурсана международные
авиамаршрутыи выдачи

свидетельств на международные

авиамаршруты для оказания
услуг по перевозке пассажиров,

багажа, грузов и почтовых
отправлений

                              Государственный Герб
                              Республики Казахстан
                  CВИДЕТЕЛЬСТВО НА МЕЖДУНАРОДНЫЙ АВИАМАРШРУТ
      Выдано ___________________________________________________________
________
                              (полное наименование юридического лица)
      на право выполнения регулярных авиарейсов по международному
авиамаршруту
      __________________________________________________________________
________
                              (наименование авиамаршрута)
      с частотой _________________________________________________________
_______
                              (количество разрешенных рейсов в неделю)
      с целью перевозки пассажиров, багажа, грузов и почтовых отправлений
                              (указываются объекты перевозок)
      Государственный орган, выдавший свидетельство на международный
      авиамаршрут _______________________________________________________
_______
      __________________________________________________________________
________
            (полное наименование государственного органа, выдавшего
свидетельство)
      __________________________________________________________________
________
            (фамилия, инициалы и подпись должностного лица уполномоченного
органа
                                     либо лица, им уполномоченного)
      Дата выдачи свидетельства:                         "___" ________ 20__ года
      Срок действия свидетельства:                         до "___" ________ 20__ года
                        Номер свидетельства ____________ № ____________
                                    город Нур-Султан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан